¶ Operis conclusio et veritatē superari non posse ¶ La.xxi

**E**c ad te Demetiane interim paucis et obscuris fortasse que decuit. per rerum ac temporis necessitate perorauimus. quibus contra tuus esse debitas plura et meliora laturos. si nobis indulgentia celitus venerit. tunc et ego te ad vere philosophie doctrinam et planius et verius cohortabor. Statui enim quae multa potero litteris tradere. qui ad vite beate statum spectent. Et quidem contra philosophos. quoniam sunt ad perturbandas veritatē punctiones et graues. Incredibilis enim est vis eloquentiarum et gumentandi differendique subtilitas quibus facile dici possit quos partim nostris armis. partim vero ex ipsis inter se cōsideratōe sumptis